
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 11/10/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

LIBIA 2.845 10 2.835 490

TURCHIA 2.438 1.132 1.306 33.441

SVIZZERA 1.864 1.512 352 17.988

LIBANO 1.469 1.523 -54 15.642

STATI UNITI 1.171 1.316 -145 9.931

GIORDANIA 880 0 880 1.421

AUSTRALIA 776 918 -142 5.010

BRASILE 731 807 -76 5.776

SIRIA 666 988 -322 9.378

SERBIA 613 317 296 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 566 501 65 4.226

KOSOVO 560 268 292 4.386

ALBANIA 386 340 46 2.550

CANADA 298 207 91 1.635

REP. SUD AFRICA 225 17 208 369

NORVEGIA 216 99 117 1.558

EMIRATI ARABI 155 27 128 1.356

UCRAINA 134 1 133 966

RUSSIA 123 83 40 708

MONTENEGRO 88 31 57 638

ALTRE DESTINAZIONI 700 562 138 8.040

TOTALE 16.904 10.659 6.245 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 3.969 1.014 2.955 14.377

MEDIO 764 233 531 3.184

LUNGO A 10.740 8.202 2.538 101.502

LUNGO B 1.431 1.210 221 9.799

TOTALE 16.904 10.659 6.245 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 17/10/2017

2017/2018

al 10/10/2017
DIFFERENZA

LIBIA 2.845 2.225 620

TURCHIA 2.438 1.543 895

SVIZZERA 1.864 1.781 83

LIBANO 1.469 1.156 313

STATI UNITI 1.171 988 183

GIORDANIA 880 590 290

AUSTRALIA 776 760 16

BRASILE 731 685 46

SIRIA 666 618 48

SERBIA 613 519 94

BOSNIA - ERZEGOVINA 566 399 167

KOSOVO 560 492 68

ALBANIA 386 369 17

CANADA 298 212 86

REP. SUD AFRICA 225 78 147

NORVEGIA 216 192 24

EMIRATI ARABI 155 107 48

UCRAINA 134 133 1

RUSSIA 123 123 0

MONTENEGRO 88 88 0

ALTRE DESTINAZIONI 700 644 56

TOTALE 16.904 13.702 3.202

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 17/10/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


